
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/101/2016 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy Osiek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/65/2015 Rady Gminy Osiek z dnia 03 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2016 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 59/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XIII/72/2016 z dnia 17 lutego 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 64/2016 z dnia 26 lutego 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XIV/75/2016 z dnia 23 marca 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 67/2016 z dnia 31 marca 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 70/2016 z dnia 25 kwietnia 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 71/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 73/2016 z dnia 10 maja 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XV/81/2016 z dnia 24 maja 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 81/2016 z dnia 21 czerwca 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XVI/83/2016 z dnia 06 lipca 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 86/2016 z dnia 22 lipca 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 88/2016 z dnia 05 sierpnia 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XVII/85/2016 z dnia 02 września 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 94/2016 z dnia 05 września 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 96/2016 z dnia 13 września 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 97/2016 z dnia 30 września 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 102/2016 z dnia 25 października 2016r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XVIII/95/2016 z dnia 04 listopada 2016r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 106/2016 z dnia 25 listopada 2016r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 

16.555.514,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.005.764,74 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016r. poz. 195 

i poz. 1257. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4844



- dochody majątkowe w kwocie 549.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 

17.555.514,74 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 15.134.264,74 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.421.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) §  5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.759.880,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.”; 

4) §  6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.759.880,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 413.300,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego: 

1) przychody – 799.800,00 zł; 

2) koszty - 812.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy 

1) ogólną w wysokości - 0,00 zł, 

2) celową w wysokości - 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 35.000,00 zł,”; 

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

 10) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

 11) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

 12) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

 13) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 14) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Michałowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4844



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4844



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4844



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4844



załącznik nr 5  

do uchwały nr XIX/101/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje w 2016 r. 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

PODMIOTOWE w złotych 
 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 155 000,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 130 000,00 

Ogółem 285 000,00 

 

CELOWE w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00 

2 851 85111 6220 Jednostki Samorządu Terytorialnego 5 000,00 

3 851 85154 2330 Jednostki Samorządu Terytorialnego 300,00 

Ogółem 8 300,00 

 

PRZEDMIOTOWE w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00 

Ogółem 120 000,00 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

CELOWE w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 2820 Kluby Sportowe 45 000,00 

Ogółem 45 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4844



załącznik nr 6  

do uchwały nr XIX/101/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4844



załącznik nr 7  

do uchwały nr XIX/101/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków 

 
     

dział rozdział  § DOCHODY  

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 36 818,00 

 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 36 818,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 36 818,00 

dział rozdział  § WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia 36 818,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 818,00 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  300,00 

  

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 872,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 906,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 640,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4844


		2016-12-22T10:18:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




